
ORMAN VE AV DERGİSİ YAZIM KURALARI 

Orman ve Av Dergisi bir meslek dergisi olup meslektaşların ilgi alanına giren popüler ya da 

akademik yazılar yayınlanabilir. Akademik yazılar yayınlanmadan önce mutlaka konu 

uzmanlarına hakemlik için gönderilir.  

Biçimsel Özellikler 

Yazılarda sayfanın üst, alt, sol ve sağ kenarlarından 2,5 cm boşluk bırakılmalıdır. Makalenin 

gövde metni 1,15 satır aralığı, varsa kaynakça ise 1 satır aralığı ile yazılmalıdır. Yazılar A4 

sayfa formatında Times new roman yazı karakterinde, 12 punto ile yazılır. Dergiye gönderilen 

yazılar, 10 sayfayı geçmemelidir. Akademik makaleler TUBİTAK Dergileri yazım kurallarına 

göre yazılmalıdır. 

Derginin dili Türkçedir. Dergiye gönderilen yazıların dilbilgisi kurallarına uygunluğu 

editör/yayın kurulu tarafından yapılır. Makalelerin dilbilgisi, kısaltma vb. kurallarında Türk 

Dil Kurumu Yazım Kılavuzu son baskısı esas alınır. Metinde kullanılan Latince isimler 

MUTLAKA italik yazılmalıdır.  

Sayfa numaraları VERİLMEMELİDİR. 

Yazılar ve bilimsel makaleler, doğrudan e-posta ile editöre gönderilmelidir.  

Makalede fotoğraf ve/veya şekil kullanılıyorsa, bunlar metin içerisine yerleştirildikten sonra 

resim formatında (jpg, tiff vb) ayrıca gönderilmelidir.  

Makale başlığı (ana başlık) 12 punto, ilk harfleri büyük harflerle, koyu renkte ve sayfaya 

ortalanmış şekilde yazılmalı; ara başlıklar ise koyu renk, 12 punto ve sola yaslı olup, başlıkta 

yer alan sözcüklerin baş harfleri büyük, diğer harfler ise küçük olarak yazılmalıdır. 

Yazar(lar)ın adı ve soyadı makalenin ana başlığının altında, ana başlığı ortalayacak biçimde 

ve soyadı büyük harflerle yazılarak yerleştirilmelidir. İsmin altına yazara ait bilgiler (kurum 

bilgileri, iletişim bilgileri) 12 punto ve 1 aralık boşlukla yazılmalıdır. 

Varsa Kaynakça metni 11 punto ve tek satır aralığı kullanılarak, yazılmalıdır.  

Tüm yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. Dergiye gönderilen yazılar yayınlansın ya da 

yayımlanmasın iade edilmez. Dergiye yazı göndermek tüm bu kuralların kabul edildiğini 

gösterir.  

Yazım kurallarına uygun olmayan yazılar dergide yayımlanmazlar. 


